
PŘÍLOHA č. 1

SMLOUVA

Článek I.

Smluvní strany

1. Město Rožnov pod Radhoštěm

a

2. Agentura Devět měsíců s.r.o.

Stránka 1 z 4

Šedesátá 5638, 760 01 Zlín, Česká republika
Ondřejem Bártou, jednatelem
29266564
CZ29266564
7504678001/5500
Krajský soud Bmo, spisová značka C 69423
info@devetmesicu .com
+420 737 600 065

Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, Česká republika
tajemnicí úřadu

00304271

Se sídlem:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Kontaktní osoba:
E-mail:
tel.:
(dále také jen „objednatel")

Se sídlem:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zápis u OR:
E-mail:
tel:
(dále také jen „agentura

o programovém zajištění kulturní akce
Uzavřena dle § 1746 občanského zákoníku v platném znění

A DM 059 1/2024 Přílohač.



E
ADM 059 1/2024 Příloha č. 1

Článek II.
Program Akce

Název termín a čas vystoupení místo popis

14. 6. 2024
15:00-23:00

Stránka 2 z 4

DEVET
IESICI

14. 6. 2024 
15:00- 19:00

14. 6. 2024 
15:00- 19:00

14. 6. 2024 
15:00-23:00

14. 6 2024 
15:00-19:00

14 6.2024 
15:00-23:00

14. 6. 2024 
15:00-23:00

14. 6. 2024 
20:00-21:00

14. 6. 2024 
15:00- 19:00

Barmanská show vč. 
ohňové + mobilní bar s 
koktejly, balíček 200 
koktejlu

Moderátor a hudební 
produkce po celou dobu 
akce.

Nafukovací hod 
sekyrou
8 000.-

Podium 6x3 v černém 
stanu 6x4 m

Ozvučení a osvětlení vč. 
zvukaře po celou dobu 
akce

Nafukovací atrakce o 
rozměrech 5 x 3,5 x 3 m, 
odběr 1 kW. zásuvka 230 
V, vč. Obsluhy.

Živé hudební vystoupení 
4-členné kapely v délce 
60 min.

Nafukovací atrakce o 
rozměrech 9 x 4 x 4 m. 
odběr 2kW, 230 V, vč. 
obsluhy.

Souboj s mlaty, vč. 
obsluhy.

Pódium menší
9 000.-

Stan s rozměry 10x25 m 
vč. posezení

Barmanská show vč, 
ohňové + mobilní bar s 
drinky 
3D 000.-

ABBA Universe
39 000.-

Shoď ho!
7 000,-

Velkokapacitní stan 
10x25 m s posezením 
49 000.-

Ozvučení a osvětlení 
20 000.-

Lidský stolní fotbal
10 000.-

Moderátor a DJ + 
karaoke show 
15 000,-

Bungee running
10 000.-

14. 6. 2024 
19:00-23 00 

Barmanská show cca ve
21 30 hod

*Celková cena 206 000,-Kč vč. dopravy. **Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH

, Nafukovací atrakce o 
S1™ rozměrech 12 x 6 x 5 m, 

2268, 756 61 Rožnov pod odběr 2 kw 230 y vč 
Radhostem obsluhy



místood-doVybaveni

14. 6. 2024

poznámkamístood -doVybavení

poznámkamístood-doDruh

- doúčtováni fakturou ke dni Akce

Stránka 3 z 4

Camp Sport, Pod Strání 
2268. 756 61 Rožnov 

pod Radhoštěm

Parkování.

Šatna /zázemí.

Kvalitní přívod el. 
energie

poznámka

Pro kapelu, moderátora, 
zvukaře, catering, 
obsluhu atrakci, barmana 
a zástupce agentury

Pro ozvučení, catering, 
atrakci Lidský stolní 
fotbal. Bungee running.

Článek IV.
Platební podmínky:

1) Úhrada na základě zálohové faktury a následného vyúčtování 

- zálohová faktura ve výši 70% sjednané ceny

Článek III.
Materiální zajištění Akce objednatelem

1) Objednatel zajišťuje technické vybavení Akce

3) Objednatel zajišťuje občerstveni NE / ANG-

2) Objednatel zajišťuje ozvučení a osvětlení NE/A-N-O-

110

A DM 059 1/2024 Příloha č. 1



Stránka 4 z 4

MĚSÍCŮ

Agentura:

Ve Zlíně dnejk. í_. 2024

Objednatel:

V Rožnově pod Radhoštěm dne^/. 2024

rř Agentura Devět měsíců s.r.o.

Ondřej Bárta, jednatel

ADM 0S9 l/2024 Příloha č. 1

Město Rožnov pod Radhoštěm

tajemnice uřadti'



ADM 059/2024

SMLOUVA

Článek I.

Smluvní strany

1. Město Rožnov pod Radhoštěm

a

2. Agentura Devět měsíců s.r.o.

uzavřely mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

Stránka 1 z 4

Šedesátá 5638, 760 01 Zlín, Česká republika
Ondřejem Bártou, jednatelem
29266564
CZ29266564
7504678001/5500
Krajský soud Brno, spisová značka C 69423
info@devetmesicu.com
+420 737 600 065

Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, Česká republika
tajemnici úřadu

00304271
CZ00304271

garant aktivit projektu

Se sídlem:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Kontaktní osoba:
E-mail:
tel.:
(dále také jen „objednatel")

Se sídlem:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zápis u OR:
E-mail:
tel.:
(dále také jen „agentura")

o programovém zajištění kulturní akce
Uzavřena dle § 1746 občanského zákoníku v platném znění



JÍT
ADM 059/2024

i.

4.

2

3

4.

i

2

Stránka 2 z 4

DHIÉT
ICI

2

3

l.
2.
3

Článek II.
Úvodní ustanovení

Objednatel je pořadatelem akce Úřad pod širým nebem, která se uskuteční dne 14. 6 2024, v místě 
Camp Sport, Pod Strání 2268, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, Česká republika (dále jen 
..Akce").

Objednatel je jediným a výhradním pořadatelem akce.
Agentura je odbornou společnosti oprávněnou vykonávat činnosti, které jsou předmětem plnění této 
smlouvy.

Článek III.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je programové produkční a technické zajištěni Akce.
Přesný položkový program Akce, který vytvořila agentura, je přílohou této smlouvy.
Návrh rozpočtu akce odpovídající programu předloží agentura objednateli ke schválení nejpozději 
den před konáním Akce s tím, že rozpočet akce miiže být upravován v závislosti na objednatelem 
vyžádaných či schválených změnách v programu Návrh rozpočtu akce je uvedený v příloze č. 1, 
která je součásti smlouvy.

Touto smlouvou se agentura zavazuje zajistit produkčně technické zabezpečení a zejména 
programové zabezpečení Akce a objednatel se zavazuje za toto agentuře zaplatit dle podmínek 
uvedených v této smlouvě

Článek IV.
Závazky agentury

Agentura se na základe této smlouvy zavazuje zajistit sama nebo prostřednictvím sjednaných 
subdodavatelů komplexní programové zabezpečeni Akce dle podmínek stanovených v této smlouvě 
a konkretizované přílohou této smlouvy s tím. že za toto plnění odpovídá jako za své vlastní.
Agentura se zavazuje plnit programové zabezpečeni akce dle sjednaného rozsahu s výhradou 
objektivních okolnosti, zejm nemoc či zraněni umělce, porucha dopravního prostředku pň dopravě 
na Akci a podobné Agentura se zavazuje podle svých možnosti zajistit ekvivalentní náhradu, s niž 
bude objednatel předem seznámen.

V případě, že agentura není schopna z objektivních důvodů dostát v částí sjednanému závazku, a to 
ani v podobě zajištěni ekvivalentní náhrady programu, je objednatel oprávněn požadovat přiměřenou 
slevu z ceny

V případě, že agentura není schopna z objektivních důvodů vůbec dostát sjednanému závazku, a to 
ani v podobě zajištění ekvivalentní náhrady programu, jsou objednatel i agentura oprávněni od 
smlouvy odstoupit

Článek V.
Závazky objednatele

21“/dDPH Se za splnění Podmětu smlouvy (čl. III.) agentuře zaplatit částku dle příloh +

Platební podminky jsou sjednány v příloze této smlouvy. Agentura je oprávněna změnit sjednanou 
cenu s ohledem na objednatelem vyžádané nebo schválené změnv schváleného programu nebo 
rozpočtu



ADM 059/2024

3,

4
a

b

c.

5.

6.
ochranu autorských práv.

1.

2.

b
c

3.

4

3.
a.

Článek VI.
Další ujednání

1
2.

V případě nedodrženi pov innosti agentury uvedených v čl IV. této smlouvy, je objednatel opravnen 
požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny až do výše 100% z celkové sjednané ceny, a to 
s přihlédnutím k míře a závažnosti porušeni smluvní povinnosti. 100% z celkové ceny je objednatel 
oprávněn nárokovat za zmaření předmětu smlouvy' z důvodů výhradně na straně agentury
V případě nedodrženi povinnosti objednatele uvedených v čl. V odst. 1.4 této smlouvy, je oprávněná 
agentura účtovat smluvní pokutu ve výši 0.05% z částky v prodleni za každý den prodleni v pnpa e 
nedodrženi povinnosti objednatele uvedených v čl V odst. 3,5.6 této smlouvy, je oprávněna agentura 
účtovat smluvní pokutu ve výši 10 000,-Kč za každé porušení povinnosti
Odchýlit se od programuje agentura oprávněna jen v případě, že:
odchylka je schválena zástupcem objednatele, a to v písemné podobě: takové schválení nebude 
přitom bez vážného důvodu odmítnuto;
jde o nepodstatnou odchylku, neměnící charakter akce;
odchvlka je vyvolána duvodv, které leží mimo dosah agentury a které nelze ani při vynaložení 
maximálního úsilí překonat (například nemoci či odřeknuti umělců apod.. technická a správní 
omezení apod , zásahy vyšší moci apod.).

Článek VIL
Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 15. 6. 2024.
Smlouva zaniká uplynutím platnosti smlouvy, písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením 
od smlouvy
V případě, že jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší svoje smluvní povinnosti, je druhá 
strana oprávněna odstoupit, jestliže to oznámí smluvní straně, která podstatně porušuje smluvní 
povinnosti, bez zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto porušení dověděla
Účastnici se zavazuji, že v případě sporu o obsah a plněni této smlouvy vy naloží veškeré úsilí, které 
lze spravedlivě požadovat, k tomu, abv ty to spory by ly vyřešeny smírnou cestou, zejména aby byly 
odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od smlouvy odstoupit nebo způsobující její neplatnost

Stránka 3 z 4

Objednatel je povinen zajistit agentuře v rámci sjednané ceny sjednané technicko a materiální 
zabezpečeni v rozsahu specifikovaném přílohou této smlouvy
Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit za následujících podmínek:
odstoupi-li déle než 30 dní před plánovaným termínem Akce, zavazuje sc uhradil agentuře 
stomopoplatek ve výši 25% ze sjednané ceny (dle čl. V odst. 1 této smlouvy )
odstoupi-li 14 nebo déle než 14 dni před plánovaným termínem Akce, zavazuje se uhradit agentuře 
stomopoplatek ve výši 50% ze sjednané ceny (dle čl. V odst. I této smlouvy)
odstoupí-li méně než 14 dní před plánovaným terminem Akce, zavazuje se uhradit agentuře 
stomopoplatek ve výši 100% ze sjednané ceny (dle čl. V odst. 1 této smlouvy)
Objednatel je povinen dbát dobrého jména agentury a jednotlivých umělců, a to zejm. tim, že na 
propagačních materiálech bude uvádět jejich skutečné názvy. V případě, že bude název uveden 
nepřesně a agentura na to objednatele upozorní, je objednatel povinen zajistit nápravu
Objednatel se zavazuje, že obstará splnění všech povinností vyplývajících ze zákonných nároku na



|Ť®B|

ADM 059/2024

3

I

2.

3

6.

Stránka 4 z 4

MĚSÍCŮ

3

4

Agentura:

Ve Zlíně dne^ý. 2024

Objednatel:

V Rožnově pod Radhoštěm dne 4/

Město Rožnov pod Radhoštěm.
ajemnice uí^Q'

' důsledků změny právních předpisu nebo jiných důvodů stala některá ujednáni této
smlotit} neplatil) mi nebo neúčinnými, budou tato ustanoveni uvedena do souladu s právními
normami a účastnici prohlašuji, žc smlouvaje ve zbývajících ustanoveních platná, ncodporuje-li to
jejímu ucelu nebo nejedna-h se o ustanoveni, která oddělit nelze

Odstoupením od smlouvy práva a povinnosti ze smlouvy zanikají a smluvní straní jsou povinuv
cmlÁi S'a 'Z3'cn’n“Pln'-1''- u k‘cpch je to s ohledem na jejich charakter možné Odstoupení oď

££”h"h •"* ““
Článek VIII.

Závěrečná ujednání
Změny a dodatkv této smlouvy lze provést pouze písemnou formou po vzájemné dohodě obou
smiuvnicn strnu

LXÍ? ‘f'° zaměstnanec města Rožnov pod Radhoštěm Ing. Lenka
Pavelkova, a to na zaklade interního předpisu Městského úřadu Rožnov pod Radhoštěm č SM/29

RadOtl míSta RoŽn°' pod RadhoStóm dne 25. 3 2022. č. Usneseni 2255/124/RM/

Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden a agentura jeden

Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabv vá účinnosti dnem
V1rCg'StrU- ^luv dle zákona č 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti
- T kC.h'° Sm Uv a 0 rc8'stru smluv (zákon 0 re8is,ru smiuv). 'c zněni

pozdějších předpisu (dále jen zákon o registru smluv") Smlouva je whotovena v 2 vv tiscích z
nichž objednatel a agentura obdrží každý po 1 výlisku. ’

Pravá a povinnosti smluvních stran, které nejsou obsaženv v této smlouvě, se řídi příslušnvmi
ustanoveními občanského zákoníku,

nzí Hní1'1” P'01113®^1; žc si ‘ut0 smlouvu před jejím podpisem přečetiv a žc smlouva byla
uzav mna po vzájemném projednám jako projev jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a
nikoliv v tísni a za napadne nevýhodných podmínek. Na důkaz dohodv o všech ustanoveních této
smlouvy pnpojuji osoby oprávněné jednat za obě smluvní stranv své vlastnoruční podpisv

Agentura Devět měsíců s.r.o.
Ondřej Bárta, jednatel


